
МАРТ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.05.2024 81,515,774
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2024 48,069,339
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2024 66,084,544

САЛДО ОД 30.06.2024 63,500,569


